SEGON: Adjudicar el contracte menor consistent en la instal·lació d’una vàlvula 
reductora de pressió a la zona Nord del municipi per a l’anualitat 2025, a l’empresa 
Societat General d’Aigües de Barcelona, SA, amb CIF número A08000234, per un 
import de onze mil vuit-cents cinquanta-vuit euros amb onze cèntims (11.858,11 €), 
sense IVA, més dos mil quatre cents noranta euros amb vint cèntims (2.490,20 €), 
corresponent a l’IVA, essent un total de catorze mil tres-cents quaranta vuit euros 
amb trenta-dos cèntims (14.348,32 €), IVA inclòs.

TERCER: Autoritzar i disposar la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
161 63302 Instal·lació vàlvula reductora de pressió zona nord del vigent pressupost